- 1 -

南京信息工程大学应用技术学院会议纪要

院会纪要〔2022〕6 号

南京信息工程大学应用技术学院
2022 年第六次党政联席会纪要

2022 年 5 月 24 日下午，应用技术学院召开党政联席会

议，院领导张军、宋金暖、孙薇、卢愿清、崔萌萌出席会议，

会议由张军主持。现将会议纪要如下：

一、 学生安全稳定工作

  会议讨论了学生，特别是毕业生安全稳定工作方面的潜

在风险，要求积极关注和引导，采取有效措施，解决实际

问题，全力保障学生的安全稳定。

二、 学生论文答辩工作

会议听取了 2018 级毕业生论文答辩情况汇报，讨论了后

续答辩事宜安排，要求根据实际情况，分类统计数据，针对

性开展工作，确保毕业答辩工作顺利完成。

三、 院企合作相关事宜

- 2 -

会议讨论了学院开展院企合作项目相关事宜，为进一步

推动应用型人才培养，提升学生职业技能和就业能力，会议

要求利用院企双方优势资源，完善院企合作协议，落实对接

人员，稳步推进相关工作。

主持：张  军

出席：宋金暖  孙  薇  卢愿清  崔萌萌

记录：魏  艳

 南京信息工程大学应用技术学院   2022 年 5 月 24 日印发